Quenam obligationes ex deposito proficiantur.

CAPVT VI.

P R I M V M is, qui depositum suscipit, custodire, & seruare debet ea fide, cura, & diligentia, qua solet proprias res custodire, & seruare. *cap. Bona fides, de Deposito, & l. Quod Nerua. ff. Depositi, & l. Si ut certo. ff. Quod vero senectute. ff. Commodati.*

Secundo debet absque mora, reposcenti depositum, illud reddere. *cap. Bona fides iam citata, & l. i. §. Est autem, & §. penult. ff. Depositi.*

Tertio cogitur rem depositam restituere talem, qualem recepit, hoc est, non fractam, diminutam, detritam, corruptamque, denique non factam modo aliquo deteriore. *l. Sed mihi videtur. §. Si reddita. ff. Commodati, & l. i. §. Si res deposita. ff. Depositi.*

Quarto non potest uti re deposita citra consensum expressum, vel tacitum eius, qui deposuit: alioqui si utatur, furti reus habetur. *l. Si sacculum. ff. Depositi, & l. Qui furtum, ff. de condit. furtiua, & Instit. de Obligat. qua ex del. nasc. §. Furtum autem fit.*

Quinto debet restituere quicquid damni dolo, vel culpa sua res deposita passa fuerit.